
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte

13 5 14 7 16 4

189 11

16:20 15:15

╳
8
18

1
10

2
13

4
14

6
16

7
17

Auszeit

10:13
16:19

Ende
14:25

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 12 11 4 2

25

1
11
25

5
13

6
14

8
15

9
22

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:28

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 12 11 4 2

251 7 9

14:4 18:4 14:4

╳
21

4
25

13 14 18 20
Auszeit

Ende
14:48

A  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte

5 14 7 16 4 13

711 9 3 15

2:9 2:8 2:12 4:17

1
7

2 3 4 5 6 Auszeit

2:7
2:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51

A  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte

13 5 14 9 3 4

2511

18:15

╳
9
25

1
11

2
16

3
17

6
19

8
21

Auszeit

6:9
21:19

Ende
15:19

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

9 6 12 1 4 2

218

16:19

21:24
0
11

2
12

5
13

6
15

9
17

10
21

Auszeit

12:14
21:23

S
A
T
Z

4

Start
15:22

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 12 1 4 2

2511 5

3:6 3:6

╳
15
25

1
18

2
19

3
20

5
21

12
23 Auszeit

3:9

Ende
15:52

A  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte

5 14 9 3 4 13

2111

13:10

14:14
2
15

3
16

4
18

9
19

13
20

14
21

Auszeit

13:8
13:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

A  VfB Schloß Holte vs. TSC Gievenbeck B

Spiel 36 15.12.2024 14:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule
33689 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  VfB Schloß … 11/14

3 Fricke, Katharina X
4 Hörster, Svenja X
5 Schulz, Laura X
7 Plümers, Franziska X

9 Giesen, Jo-Ann Kathy … X
11 Homic, Angelina X
12 Uthe, Denise X
13 Klat, Katharina X

14 Winkler, HannaMarie X
15 Grabowski, Inga X
16 Erdsiek, Carina X

A  Libero

12 Uthe, Denise X

A  Offizielle

T Ehlebracht, Bastian
CT Brock, Lea

C

B  TSC Gievenb… 12/14

1 Weber, Emily X

2 Güttler, Lea X
4 Vanheiden, Sabrina X
5 Block, Theresa X
6 Hoger, Linn X

7 Gebker, Jule X
8 Bürse, Pauline X
9 Krob, Caroline X

11 Bürse, Charlotte X
12 Altekruse, Nora X

14 Tölle, Charlotte X
15 Strodt, Julia

B  Libero

14 Tölle, Charlotte X
15 Strodt, Julia

B  Offizielle

T Strodt, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfB Schloß … TSC Gievenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 25 25 1 0 0
2 4 0 7 2 20 25 1 3 0
2 1 1 25 3 28 21 0 2 2
2 2 0 21 4 30 25 1 2 1

5

8 9 1 71 103 96 3 7 3
Start: 14:00 Ende: 15:52 Dauer: 1:52

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laupichler, Uwe 1

2 Diekmann, Sonja 2

Schr. Keppler, Luca
Assist. Brock, Emma

Dokument erstellt: 15.12.2024 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


