

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

(A) VfB Schloß Holte vs. TSC Gievenbeck (B)

Spiel 36

15.12.2024 14:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule 33689 Bielefeld



S	Start 14:00	A VfB Schloß	R Ende 14:25	B TSC Gievenb S	S Start 14:28 B TSC Gievenb R Ende 14:48 A VfB Schloß S	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	I II 13 5	III IV V VI 14 7 16 4	Punkte I II 5 6	III IV V VI Punkte 12 11 4 2 25	T 1 11 111 1V V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I 5 6 12 11 4 2 5 14 7 16 4 13 7 1 7 9 25 11 9 3 15 7	
Auswechselspieler Spielstand Z	9 16:20	11 15:15	10	25	1 7 9 14:4 18:4 14:4 18:4 14:4 18:4	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 1 8 10 18	2 4 6 7 13 14 16 17	Auszeit 1 5 13 13 16:19	6 8 9 10 14 15 22 24 Auszeit	2 21 25 13 14 18 20 Auszeit 7 2 3 4 5 6 Auszeit 2:7 2:10	
Aufschlagfolge	Start 14:51	A VfB Schloß	R Ende 15:19	B TSC Gievenb S	Start 15:22 B TSC Gievenb R Ende 15:52 A VfB Schloß S	
Startaufstellung Spielernr.	I II 13 5	III IV V VI 14 9 3 4	9 6	III IV V VI Punkte 12 1 4 2	A I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte 5 14 9 3 4 13	
Auswechselspieler Spielstand Z		11 18:15	25 <u>8</u>		Z 11 5 25 11 21 21 21 21	
Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 1 9 11 25	2 3 6 8 16 17 19 21	Auszeit 0 21:24 6:9 21:19	5 6 9 10 Auszeit 13 15 17 20 12:14 21:23	4 15 18 19 20 21 23 Auszeit 3:9 16 18 19 20 21 13:8 13:11	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spielstand	I II	III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkte	I II III IV V VI Punkte 3 Fricke, Katharina X 4 © Hörster, Svenja X 5 Schulz, Laura X 7 Plümers, Franziska X 9 Giesen, Jo-Ann Kathy X 11 Homic, Angelina X 7 Gebker, Jule	X X X
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.			Auszeit	Auszeit	Auszeit 12 Uthe, Denise X 8 Bürse, Pauline 9 Krob, Caroline 11 Bürse, Charlotte 15 Grabowski, Inga X 12 Altekruse, Nora	X X X X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spie	elstand		Bemerkunge	en	Strott, 14:00 Ende: 15:52 Sieger: TSC Gievenbeck Strott Strott Strott Strott, Julia Strott, Ju	X

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Laupichler, Uwe		1		
2	Diekmann, Sonja		2		
			Schr.	Keppler, Luca	

Assist. Brock, Emma

Dokument erstellt: 15.12.2024 15:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP